

Selskabet af 4. juli 1776 ApS

Adolfsvej 37, 2820 Gentofte

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 31 61 40 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

Asser Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 4. juli 1776 ApS
Adolphsvej 37
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 61 40 07
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
9. regnskabsår

Direktion

Asser Olesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	11.156	-38.184
1 Personaleomkostninger	0	-61.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	-2.800
Driftsresultat	8.356	-102.727
Andre finansielle indtægter	82.374	51.459
Øvrige finansielle omkostninger	-16.459	-2.038
Resultat før skat	74.271	-53.306
2 Skat af årets resultat	2.067	14.000
Ordinært resultat efter skat	76.338	-39.306
Årets resultat	76.338	-39.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.306
Disponeret i alt	76.338	-39.306

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.800</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	143.674	159.977
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.674</u>	<u>159.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.674</u>	<u>162.777</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.992	0
Udsudte skatteaktiver	90.000	92.000
Tilgodehavende selskabsskat	83.779	118.866
Andre tilgodehavender	<u>57.752</u>	<u>167.608</u>
Tilgodehavender i alt	<u>272.523</u>	<u>378.474</u>
Likvide beholdninger	<u>306.670</u>	<u>163.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.193</u>	<u>542.442</u>
Aktiver i alt	<u>722.867</u>	<u>705.219</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	575.194	498.856
Egenkapital i alt	700.194	623.856
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	6.673	65.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.673	81.363
Gældsforpligtelser i alt	22.673	81.363
 Passiver i alt	722.867	705.219

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	49.910
Andre omkostninger til social sikring	0	1.223
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>10.610</u>
	0	61.743
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-14.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.067</u>	<u>0</u>
	-2.067	-14.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	14.000	14.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-11.200	-8.400
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.800</u>	<u>-2.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-14.000	-11.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	2.800
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	<u>159.977</u>	<u>160.840</u>
Kostpris 30. juni 2017	159.977	160.840
Nedskrivninger 1. juli 2016	-16.303	-863
Nedskrivninger 30. juni 2017	-16.303	-863
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	143.674	159.977

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	498.856	538.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.338</u>	<u>-39.306</u>
	<u>575.194</u>	<u>498.856</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.